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за висината на уплатата за полагање испит за втор, трет и повеќе пати 
 

 

 

 

1.За полагање на испити за втор, трет и повеќе пати, студентите уплаќаат по 

300,00 денари по испит.  

 Уплатницата од 300,00 денари се доставува при полагањето на испитот. 

  
2.Студентите, почнувајќи од септемвриската испитна сесија 2009/2010 г., се 

должни на уплатницата за испит, во цел на дознаката, да наведат за кој испит е 

уплатата и на кој датум се полага испитот. 

 Пријавите за испит се пуштаат во сандучињата според името на професорот 

најкасно пет дена пред испитот. 

  

3.За пријавување испит после овој рок се плаќа казна од 400,00 денари по испит. 

 На уплатницата за казна се наведуваат податоци за кој испит се однесува 

уплатата и на која дата се полага испитот.  

 

 4.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
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